



e-mektup

Eskişehir Tabip Odası Elektronik İletişim Aracı

1

ÜZGÜNÜZ... KIZGINIZ... ÖFKELİYİZ... TEPKİLİYİZ... İSYAN EDİYORUZ! YASTAYIZ

Değerli meslektaşlarım,

Dr. Ersin ARSLAN'ın bir cinayete kurban gitmesi canımızı acıttı. İki gündür arkadaşımızın katledilmesini protesto ediyoruz. Biliyoruz hiçbirsey Ersin'in acısını unutturmayacak. Ancak şunu çok iyi biliyoruz ki susmak hepimizin ama en çok da Dr. Ersin ARSLAN'ın ruhunu zedeleyecek.

Değerli meslektaşlarım,

Hekimlere saldırıların giderek arttığı sağlık ortamında Dr. Ersin ARSLAN cinayeti adeta geliyorum diyordu.

Şimdi bize düşen Dr. Ersin ARSLAN'ı unutmamak ve bir daha böyle acıların yaşanmasına izin vermemektir. Bunu yapacak gücümüz vardır.

Saygılarımla.

Dr. Bülent Nazım YILMAZ

Eskişehir Tabip Odası Başkanı

ARTIK YETER

Basına ve Kamuoyuna



Gaziantep Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi'nde görev yapan göğüs cerrahi uzmanı Dr. Ersin ARSLAN bir hasta yakını tarafından bıçaklanmış. Dr. Ersin ARSLAN meslektaşlarının yoğun çabalarına karşın yaşamını yitirdi.

Daha yeni uzman genççik bir kardeşimiz, arkadaşımız 17 yaşında bir çocuğun eline verilen bıçakla taammüden öldürüldü.

Evet bu ölüm taammüden bir ölümdür, bu ölüm bağıra bağıra geliyor demistir ve Gaziantep'te görev yapan genççik bir meslektaşımızı bulmuştur. Hekimlere yönelen şiddetin giderek artması, saldırıların süreklileşmesi aşında bu ölümün habercisiydi. Ancak bu ölümü engelleyemedik.

Türk Tabipler Birliği 13-

14 Mart 2012 tarihinde TBMM Başkanlığı'na ve mecliste grubu bulunan siyasal parti grup başkanlıklarına "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin sağlık alanındaki şiddeti ve nedenlerini açıklıkla araştırmak üzere bir inceleme başlatmasını" talep etmiştir. Ancak Türk Tabipleri Birliği'nin bu talebi görmezden gelinmiştir.

Şimdi soruyoruz, hekimlerin ve onların örgütünün kaygılarını duymazdan ve görmezden gelenlerin bu ölümün gerçekleşmesinde hiç mi payları yoktur.

Devamı için www.ebto.org.tr

Dr. Bülent Nazım YILMAZ

Eskişehir Tabip Odası Başkanı

Yıllardır sağlık alanında ve özellikle hekimlere yönelik şiddete dikkat çekmeye çalışıyoruz. Ne yazık ki her anlamda şiddet olayları hem sayıca artmakta hem de karşılaştığımız saldırının biçimleri çok daha ciddi bir hale dönüşmektedir. Son olarak 17.04.2012 günü Gaziantep'te bir meslektaşımızı uğradığı bıçaklı saldırı sonucu kaybetmiş bulunuyoruz.

Başta ailesi ve yakınları olmak üzere hepimizin başı sağolsun. Hiç kimse bu cinayeti "cehaletle", "tepkile", "münferitlikle" açıklamaya kalkmasın.

Dr. Ersin ARSLAN taammüden öldürüldü.

Göz göre göre öldürüldü.

Yıllardır sağlık ortamının vahşi bir şiddet ortamına dönüştüğünü, sürekli olarak saldırıya uğradığımızı, hekimlere sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin artık dayanılmaz boyutlara geldiğini, can güvenliğimizin olmadığını söyledik, söylüyoruz.

Durumun vahametini kavrayıp tedbir alması gerekenler kulaklarını tıkadılar, gözlerini yumdular, olan biteni seyretmekle yetindiler, daha da kötüsü hastaları hekimlere, sağlık çalışanlarına karşı kışkırtmaya devam ettiler.

Bugün ülkemizin dört bir yanında çalışan hekimler, sağlık çalışanları isyan halinde. O nedenle bugün buradayız, o nedenle bugün iş üretmiyoruz.

Değerli Basın Çalışanları



Bu bir uyan eylemidir. Buradan siyasal iktidarı, sağlığı yönetenleri uyarıyoruz. Öncelikle hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının mesleki onurlarıyla oynamayın, halkı hekimlere karşı kışkırtan söylem ve davranışlardan vazgeçin.

Devamı için www.ebto.org.tr

Dr. Bülent Nazım YILMAZ

Eskişehir Tabip Odası Başkanı

